
OBJEDNAVKA 
tislo: 9/2025 

Datum: 30.1.2025 

Odberatel': 
(presna .3dresa) EKO - podnik VPS 

Hal8ova 20 

832 90 Bratislava - Nove Mesto 

Dodavater: 
(presna adresa) ORION AUTO, s.r.o 

Mierova 2602/94 

066 01 Humenne 

ItO: 00491870 36 466 581 

DI/ I DPH: 5K2020887022 DI/ I 	DPH: SK2020024677 

Vybavuje: 
	

Rastislav ab-nanec 

'Cfslo 

Por. Mnoistvo/ 
Predmet objednavky 

jednotka 

Cena za 

jednotku 
Cena spolu 

1. Ulo2enie tImia - BT 823 CG 1 217,89 C 217,89 C 

0,00 C 

0,00€ 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

Suma bez DPH: 217,89 C 

DPH celkom: 50,11 C 

CENA CELKOM s 23% DPH 268,00 C 

Bankove spojenie odberatera: 

Prima banka Slovensko, a.s. 

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008 

Dodacia lehota, sposob doclavky: 

EKO 
Halagova A, 832 90 Biatialava 

i("r nr).41". 	I-Nr(x, 20r2R7022 

Pe6atka a podpis objednavatel'a (odberatera) 

Ing. Ivana Chrenkova, Hadite" 


